Выполнить в 1-2 квартале 2026 капитальный ремонт на системе горячего водоснабжения. Определить первым этапом – замену регулятора на системы горячего водоснабжения и 
монтаж оборудования на циркуляции системы горячего водоснабжения (далее – Работы по капитальному ремонту), стоимость работ по капитальному ремонту – 354 500 руб. 00 коп. 
(триста пятьдесят четыре тысячи пятьсот руб.), в том числе работы по строительному контролю 0 руб. 0 коп. Утвердить смету на работы по капитальному ремонту. 
Определить источником финансирования работ по капитальному ремонту и строительному контролю – средства капитального ремонта, находящиеся на специальном счёте.

[...]

капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
Произвести авансирование работ по капитальному ремонту первого этапа - замены регулятора на системы горячего водоснабжения и монтажу оборудования на циркуляции системы 
горячего водоснабжения на приобретение материалов в размере 106 350 руб. (сто шесть тысяч триста пятьдесят руб.).

м.кв. (голосов)

м.кв. (голосов)

м.кв. (голосов)

Выполнить в 1-2 квартале 2026 капитальный ремонт на системе горячего водоснабжения. Определить первым этапом – замену регулятора на системы горячего 
водоснабжения и монтаж оборудования на циркуляции системы горячего водоснабжения (далее – Работы по капитальному ремонту), стоимость работ по капитальному 
ремонту – 354 500 руб. 00 коп. (триста пятьдесят четыре тысячи пятьсот руб.), в том числе работы по строительному контролю 0 руб. 0 коп. Утвердить смету на работы по 
капитальному ремонту. 
Определить источником финансирования работ по капитальному ремонту и строительному контролю – средства капитального ремонта, находящиеся на специальном

[...]

по капитальному ремонту, в том числе подписывать соответствующие акты.
Произвести авансирование работ по капитальному ремонту первого этапа - замены регулятора на системы горячего водоснабжения и монтажу оборудования на 
циркуляции системы горячего водоснабжения на приобретение материалов в размере 106 350 руб. (сто шесть тысяч триста пятьдесят руб.).

Определить местом хранения копий протоколов и решений собственников управляющую организацию ООО «ТеплоАвтоматика» по адресу г. Петрозаводск, ул. Лесная д. 34.

м.кв. (голосов)

м.кв. (голосов)

м.кв. (голосов)

Определить местом хранения копий протоколов и решений собственников управляющую организацию ООО «ТеплоАвтоматика» по адресу г.